SISTEMA SANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

UOSD AftytfGnerali

REGIONE
LAZIC

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 5 %g“‘/l&(ﬁ; 2 1 01 20

\Numero data

/

4

Oggetto: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. | posto di Dirigente
Medico — area chirurgica e delle specialitd chirurgiche - disciplina di Otorinolaringoiatria, per le eccezionali
esigenze dell'area emergenza — urgenza in refazione al Giubileo straordinario della Misericordia, indetto con
deliberazione n.743/DG del 28.8.2015. Ammissione ed esclusione dei candidati e nomina della Commissione
Esaminatrice.

Esercizio 2015 Conto U.0.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane
7777777777777777777777777777 m’“-‘f.Pa,t izia_r Pa

Centro di Coste 20010200 “@ N SN
o Estensore

Sottoconto n

Budget: Il Responsabile del procedimento

- Assegnato € 6&\ .
- Utilizzato € Datawﬁl{s Firma C"Q_/ra'm& )Eza[:ﬁ‘
- Presente Atto €

- Residuo € Il Direttore della U.o.c.
Dr.ssa Floriana }iosati

Ovvero schema allegato  [] Data o(loﬁzf.plfg Firma _}/
Scostamento Budget no s O

L

Proposta n° ‘;'&)e? del 2} t.{o. S

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e

Patrimoniale
Data, . .oveiiieiiiineiirnen
PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Data_g_\e‘()wiq\f\ Data 21 [‘OZA’\S‘ P

G 4L

=¥ \ P A ':"j :‘- ¢ v N
IL DIRETTORE SANITIARIO IL DIRETTORE AMMIKISTRATIVO
Dott. Stefano Pompili Dotg: Crisfiane Camponi

La presente deliberazione si compene di n® é; di cui n® __ di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
I'esecutivitd, che ne formano parte integrante e sostanziale.

Avienda Ospedatiera “Complesso Ospedalieto San Giovanni — Addolorata”
Via dell'’Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel, (06)7705 1~ Fax 77053253 — C.F. ¢ P.IVA 04735061006 — Cod Attivila 8511.2
L.R, Lazio 16.06.94, n.{8 — D.G.R. lazio 30.06,94, n,5163




JOSD Weraﬁ

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

VISTO

PREMESSO

RICHIAMATI

X

Deliberazione n. ggfIl’)C{ del Z2{-10. (¢

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che con deliberazione n.743/DG del 28.8.2015 & stato indetto I'Avviso Pubblico,
per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. | posto di
Dirigente Medico — area chirurgica e delle specialitd chirurgiche - disciplina di
Otorinolaringoiatria, per le eccezionali esigenze dell'area emergenza — urgenza in
relazione al Giubileo straordinario della Misericordia;

che il bando della suddetta selezione & stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Lazio n.74 del 15.9.2015 e, nella medesima data, & stato pubblicizzato
tramite inserimento sul sito internet dell’Azienda, nella sezione dedicata ai
concorsi;

che la data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione
risulta essere quella del 30.9.2015;

che il bando suddetto prescrive il possesso dei requisiti generali e specifici di
ammissione di cui, rispettivamente, all'art.|) e allart.2) del bando stesso:

= per quanto applicabile, il DPR n.483 del 10.12.1997 “Regolamento recante
la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio sanitario
nazionale”;

-~ per quanto applicabile, il DPR 487 del 9.5.1994 “Regolamento recante
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le
modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme
di assunzione nei pubblici impieghi”;

- il DPR n.445 del 28.12.2000 “Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

- i decreti del Ministero della Sanita del 30.1.1998 e del 31.1.1998 e
successive modifiche e integrazioni relative, rispettivamente, alle tabelle
dei servizi e delle discipline equipollenti e delle tabelle delle discipline affini;

che agli atti d'ufficio risultano pervenute n. 14 domande di partecipazione
all'avviso pubblico di cui trattasi da parte dei seguenti candidati;

BUONACRI i SRA T 22/10/79
2, BUSONE MICHELE 19/12/82 &
3 CINIGLIO APPIANI MARIO 14/01/84 a@
4, LIBERATI LUCA 16/06/80
5. MAZZONE SARA 1 5/04/83
6. MAMMARELLA FULVIO 16/07/82
7. PANDOLFINI MANLIO 14/02/84
8. RINALDI VITTORIO 19/05/81
9. SCIPIONE SIMONA 06/01/85
10. SIMONE MATTED 21/01/82




RITENUTO

ATTESTATO

Nl

Deliberazione n.g’g‘g‘;/bq del 2{.te 1<

TEBALDI MASSIMILIANO 3112174
12, TOMBOLINI MARIO 16/07/85
13, YESPERINI EMANUELA 23/05/83
14, ZELLI MELISSA 08/05/82

vosD pHGeneral

che a seguito di esame delle domande di partecipazione & stato rilevato che i
candidati di seguito elencati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici
richiesti nel bando:

" l. BUONACCORSI SARA 2210/79
2, BUSONI MICHELE 191282
3. CINIGLIO APPIANI MARIO 14/01/84
4. LIBERATI LUCA 16/06/80
5. MAZZONE SARA 15/04/83
6. MAMMARELLA FULVIO 16/07/82
7. PANDOLFINI MANLIO 14/02/84
8. RINALD! VITTORIO 19/05/81
9. SCIPIONE SIMONA 06/01/85
0. SIMONE MATTEQ 21/01/82
. TEBALDI MASSIMILIANO 3111274
12, TCMBOLINI MARIO | 6/C7/85
13. VESPERINI EMANUELA 23/05/83
4. ZELLL MELISSA 08/05/82

altresi, di costituire, nella composizione che segue, la commissione esaminatrice

dell'Avviso Pubblico in parola:

PRESIDENTE Dott. Angelo Camaicni

Direttore Dipartimento Specialita
COMPONENTE Dott. Caludio Viti

Dirigente Medico disciplina di Otorinolaringoiatria
COMPONENTE Dott.ssa Alma Ciaschi

Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione
SEGRETARIO Sig.ra Silvia Lucaferri
titolare Collaboratore Amm.vo Prof.le Esp.
SEGRETARIO Sig.ra Elisabetta Frontini
supplente Collaboratore Amm.ve Prof.le

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza ¢ totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla
stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art. | della legge 241/90 e
successive modifiche ed integrazioni; g\

—




ATTESTATO

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono

UOSD ATy fdere

in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno

rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta
per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della
Regione Lazio;

PROPONE

del presente provvedimento:

parte integrante e sostanziale

di ammettere all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di
n.| posto di Dirigente Medico — area chirurgica e delle specialita chirurgiche - disciplina di
Otorinolaringoiatria, per le eccezionali esigenze dellarea emergenza — urgenza in relazione al
Giubileo straordinario della Misericordia, indetto con deliberazione n.743/DG del 28.8.2015 e

pubblicato sul Boliettino Ufficiale della Regione Lazio n.74 del 15.9.2015, i seguenti candidati:

BUONACCORSI SARA 22/10/7%
2, BUSONI MICHELE 19/12/82
3. CINIGLIO APPIANI | MARIO 14/01/84
4, LIBERATI LucA | 6/06/80
5. MAZZONE SARA 15/04/83
6. MAMMARELLA FULVIO 16/07/82
7. PANDOLFINI MANLIC 14/02/84
8. RINALDI YITTORIO 19/05/81
9. SCIPI(SNE B SIMONA 06/01/85
10, SIMONE MATTEQO 21/01/82
I TEBALD! MASSIMILIANO 31712174
2. TOMBOLINI MARIO 16/07/85
13, VESPERIN] EMANUELA 23/05/83
14. ZELL! MELISSA 08/05/82.

di costituire, neila composizione che segue, la commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in

parola:
PRESIDENTE Dott. Angelo Camaioni
Direttore Dipartimento Specialita
COMPONENTE Dott. Caludic Viti
Dirigente Medico disciplina di Otorinolaringoiatria
COMPONENTE Dott.ssa Alma Ciaschi

Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione

SEGRETARIO titolare

Sig.ra Silvia Lucaferri
Collaboratore Amm.vo Prof.le Esp.

SEGRETARIO Sig.ra Elisabetta Frontini
supplente Collaboratore Amm.vo Profle N
7/ Il Direttbte della
Dr.ssyjFloriana Rosati

Deliberazione n. 8 f/k‘Cv\ del 2). (0 .| e




IL DIRETTORE GENERALE UOSMrali

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitigl con decreto del Presidente della Regione Lazio
n.TOOO031 del 30.01.2014;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza € totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui all’art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario delia Regione Lazio;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:
ritenuto di dover procedere

DELIBERA
di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curerd tutti gli adempimenti per Pesecuzione della presente
deliberazione.

IL DIR(ETZ'/I'

ORE GENERALE
‘“‘. 3 IIde\C\o\iro

W

A

Deliberazione n. @'%S’/bfi del Z(~ (&1 L




REGIONE
LAZIO XK

SHTEMA SANITARIC REGICOIMNALE
AZIENDA OSPEDALIERA UJOSD Affgﬂﬁff@m‘/
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DELIBERAZIONE N,ﬁ?%yl/bq DEL 2 1017, 2015

Si attesta che la deliberazione: & stata 2 1 0V 2015
pubblicata sul’Albo Pretorio on-line in data

21 01T 2015

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data:

Z2 104w 2005

- data di esecutivita:

x%ta d| .
. '- %JEZZcutlva i, 21 l]H Zﬂﬁl

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedalicro San Giovanni — Addolorat”
Viadell'’Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel, (06)77051— Fax 77053253 — C.F. ¢ PIVA 04735061006 — Cod. Attivita 85112
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 ~D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




